
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА 

І-ІІІ СТУПЕНІВ № 158 ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 

 

 

 

НАКАЗ 

 

04.11.2022                             № 44-В 

 
 

Про створення 

експертної комісії 

Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд і архівні 

установи», Національного Стандарту України Державної Уніфікованої системи 

4163:2020 «Державна уніфікована система документації. Уніфікована система 

організаційно-розпорядчої документації Вимоги до оформлення документів» 

(Чинний від 01 вересня 2021 року), згідно з наказом Міністерства освіти і науки 

України «Про затвердження Інструкції з діловодства у закладах загальної 

середньої освіти» від 25.06.2018 року № 676, зареєстрованого у Міністерстві 

юстиції України 11.09.2018 року за № 1028/32480, листа-роз’яснення 

Міністерства освіти і науки України від 03.10.2018 року № 1/9-596 «Щодо 

застосування окремих положень інструкції з діловодства у закладах загальної 

середньої освіти», з метою оптимізації роботи експертної комісії з питань 

діловодства та архівної справи 

НАКАЗУЮ: 

1. Створити експертну комісію КЗ “ХЗОШ № 158” з питань діловодства та 

архівної справи у складі:  

Голова комісії       – Лактіонова Т. О., 

заступник директора з навчально-виховної роботи,    

Члени комісії 

 

– Кизим І. А., 

заступник директора з навчально-виховної роботи, 

 – Боднар О. С., 

вчитель біології;  

 – Седоволоса О. А., 

секретар-друкарка, відповідальна за архів  

(секретар експертної комісії). 

 

2. Членам експертної комісії КЗ “ХЗОШ № 158” 

2.1. Розглянути проєкт Інструкції з діловодства КЗ “ХЗОШ № 158” та 

підготувати пропозиції до змісту (у разі потреби). 

До 11.11.2022  

 

3. Затвердити Положення про експертну комісію (додаток 1). 

До 12.11.2022 

 

 

 



 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                       оригінал підписано  Д. А. ЗАЙЦЕВА 

 

З наказом ознайомлені: 
Лактіонова Т. О. 

Кизим І. А. 

Боднар О. С. 

Седоволоса О. А. 

 

  

 


	Відповідно до Закону України «Про Національний архівний фонд і архівні установи», Національного Стандарту України Державної Уніфікованої системи 4163:2020 «Державна уніфікована система документації. Уніфікована система організаційно-розпорядчої докум...

